
令 和 5 年 7 月 24 日 

１～４年生保護者の皆様 

新宿区立愛日小学校  

校 長 佐藤 郁子  

 

保護者会のお知らせ 

 

  盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、御健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

  さて、下記の要領で保護者会を開催します。２学期以降の内容をお伝えできればと思いますので、

お忙しいこととは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日時 

  ９月４日（月） 

      １年生 13：30～14：00 

      ４年生 14：30～15：00 

 

  ９月５日（火） 

      ２年生 13：30～14：00 

      ３年生 14：30～15：00 

 

※ いずれも終了時刻は、およその予定です。 

※ ５・６年生につきましては、７月 18日（火）に実施済です。 

  若竹学級については、今回は実施しません。 

 

２ 開催場所 

各学級の教室で実施 

 

３ 内容 

・学年・学級の様子について 

・２・３学期の行事予定について 

   ・その他 

 

４ その他 

・上履きをお持ちください。（下履きは、袋などに入れて各自お持ちください。）  

・自転車でのご来校は、固くお断りいたします。 

・１階玄関前のサーマルカメラの前をお通りください。 

・保護者会の間、在学中のお子様を「放課後子どもひろば」を利用して待たせる際に、 

ご不明な点がある方は「放課後子どもひろば」へ直接お問い合わせ下さい。 

 

※「放課後子どもひろば」問い合わせ先 

 ＴＥＬ ０３－３２６６－１２５１ ０９０－４２０６－２４２０ 


